152 al legii comerciale.

Conform §-lui 155 din legea co
mercială, fiecare acţiune dă drept
de un vot, însă nici un acţionar nu
poate exercită mai mult de 10 vo
turi. Participarea la adunare se
poate face s’au în persoană, s’au
prin plenipotenţiaţi, cari însă trebue
să fie acţionari.

A g n i t a , 20 Nov. (3 Dec.) 1906,
Din încredinţarea comitetului fon

dator :
Ioachim Muntean

(294) 1—1 protopreabiter.

Nr. 15438—1906 [290] 2—2

Târgul de ţară
la sf. Nicolae, din Timişoara, se
va ţineă din 18 pănă inclusive 17
Decemvrie st. n.

Din 13 Decemvrie, Joi dimi-
mineaţa la 5 oare, se va deschide
târgul pentru to t felul de animale.